
UCHWAŁA NR 17/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie odmowy zlecenia realizacji zadania " Stop Fasd!!! Dbam o swoje dziecko - profilaktyka, diagnoza, 
terapia Fasd". 

Na podstawie  art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. 
Dz.U. 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) w związku z art.32 ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz §10 ust. 1 i 2, §12 ust. 1 pkt. 2, 
6 uchwały nr XXVIII/181/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie Programu 
współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmitami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2013r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie zlecać Fundacji "Mam Dom" z siedzibą w Szczecinie realizację zadania "Stop Fasd!!! 
Dbam o swoje dziecko - profilaktyka, diagnoza, terapia Fasd" w trybie z pomięciem otwartego konkursu ofert. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B3E8DB13-06FC-446B-B392-0A0BCC67460E. Uchwalony Strona 1




